c8

recessed round

Beschrijving Lichtbundels

De Ocab ¢8 serie bestaat uit hoogwaardig afgewerkte,

compacte armaturen uit geanodiseerd aluminium. De c8

recessed round is 355° draaibaar. Door te combineren '
met verschillende lichtbundels is de ¢8 multi-inzetbaar.

Deze c8 recessed round wordt geleverd met tunable 56° 32°
white technologie met een range van 2200K tot 5000K.
Optioneel kan er een kunststof snoot toegevoegd worden

om er een gleam-variant van te maken. Draai- en kantelopties
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Tunable > 60.000 uur L100/CLO PowerFactor CRI R9
White bij L8OB10 optioneel >0.9 > 85 > 40

PRODUCED IN

THE NETHERLANDS
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IP68 IKO08

15x41° 16°

C' 355

Optioneel 5 jaar
(DALI DT8) garantie



UITVOERINGEN

De opties onder de bolletjes zijn in te vullen op de plaatsen in de tabel. Toevoegingen tellen als extra's achter de code.

Kleur armatuur
Geanodiseerd aluminium
Wit, RAL 9016 FS

Zwart, RAL 9005 FS

RAL naar keuze

Uitvoeringen

Code

OCDLC8 8888 350 TNW
OCDLC8 8888 500 TNW

Afmetingen

A
W
z

42

Optiek
56°
32°
16°
15x41°

Lifetime

hrs

>60.000
>60.000

056
032
O16
OVA

Color
CRI

>85

>85

Driver

Fixed - 60.000 u

DALIDT8 - 60.000 u

2200

Kelvin

1.100 Im
1.400 Im

5000

Kelvin

1.900 Im
2.500 Im

50

40

@100

2143

@170

42

40

@100

F6
D6

Efficacy
Im/W

95
85

2170

Toevoegingen

Kunststof snoot

optioneel
met snoot

KSSN



